
 

 
 

О внесении изменения в Постановление  

Государственного Совета Республики Крым  

от 19 сентября 2018 года № 2093-1/18 "О даче  

согласия на отчуждение недвижимого имущества  

из государственной собственности Республики Крым"  

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктами 4 и 29 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", пунктом 8 части 2 статьи 2, статьей 5 Закона 

Республики Крым от 8 августа 2014 года № 46-ЗРК "Об управлении 

и распоряжении государственной собственностью Республики Крым" 

  

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 19 сентября 2018 года № 2093-1/18 "О даче согласия на отчуждение 

недвижимого имущества из государственной собственности Республики 

Крым" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 2018, № 9, 

ст. 421) следующее изменение: 

строку 11 Приложения 4 к данному Постановлению изложить 

в следующей редакции: 

 
11. Иное сооружение  

(подпорная стена № 17) 

Республика Крым,  

г. Ялта, пгт Ливадия, 

ул. Батурина, 44 

90:25:050102:580 101,0 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

31 октября 2018 года 

№ 2134-1/18 


